(Misti XL. f. 72))

1393. 26. Aprilis. Capte : Cum Serenissimus D. Rex Hunga-
riae nos amicabiliter suis litteris commendaverit lllustrem D. Ven-
ceslaum juniorem Stetinech Casubiae et Pomeranae Ducem, avun-
culum suum, dispositum Sepulerum Dominicum visitare, et ipse
Dominus valde affectet ire ad locum praedictum cum fusto armato
sth. (neki a’ Corfuba rendelt gllya dtengedtetik, melyen sajat kolt-
ségén Jeruzsalembe utazhassék).

(Misti XLIL f. 255.v.)

1410. 27. Martii. Capta : Cum Magnificus D. Comes Segnae
fecerit requiri nostrum Dominium ut dignemur sibi concedere et
complacere de una galeota, ut possit illam armari facere et ire ad
visitationem sepulcri Dominici, quo vult ire ex voto et devolione
sua, ¢t bonum sit complacere ipsi Domino qui est Civis noster
(neki az épen Trapezuntbol visszatérl galya e’ végett dtengedtetik).

(Misti XLVIIL f. 473. v.)

1418. 14. Marlii. Capta : Cum pro parte Magnifici Domini
Salgai Nicholos filit Banni Semonis et nepotis Magni Comitis Hun-
gariae nobis expositum fuerit: Quod cum ipse disponatur velle vi-
sitare Sepulcrum Dominicum, dignemur sibs et suae familiae no-
strum salvum conduclum concedere, quo mediante posset ire et
redire securus cum sua familia et ad propria remeare, non obstante
aliqua gucrra seu spiratione treuguarum existentium inter Sere-
nissimum D. Regem Romanorum et nostrum Dominium ; et bonum
sit in complacentiam dictorum Dominorum dictum salvum condu-
ctum eidem concedere, Yadit pars : Quod auctoritate hujus consilii
fieri debeat dicto Domino salvus conductus in forma debita, quo
possit secure ad dictum viagium cum sua familia ire et redire Ye-
netias , et de Veneliis ad propria non obstante spiralione ireugua-
rum seu guerra aliqua, (uae rumperetur. Exceptis tamen rebelli-
bus nostri Dominii et aliis qui forent banniti de terris et locis no-
stris ; de parte : 144, de non : 1, non sinceri : 0.

(Misti LI f. 205.)

1418. 4. Aprilis (Nomina Hungarorum, quibus salvus con-
ductus concessus fuit ut possint ire ad visitandum S. Sepulerum
cliam super nostris galeis): Presbyter Joannes Plebanus Albae,
Presbyter Benedictus de Alba, Emarichus de Bachon , Petrus de
Gan, Petrus Magnus , Emericus de Polsa, Petrus de Sabadi, Be-
nedictus Petri, Andreas Faber, Thomas Petri, Joannes Demetri,
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Stephanus Dotn , Presbyter Nicolaus, Joannes famulus ejus, Jo-
annes Conterman , Joannes Tranteborch , Pelrus Gerardus.
(Misti LIL f. 214. v. 215.)

1429. 20. Januarii. Cepta : Cum Magnificus D. Comes Se-
gnae exponi fecerit nostro Dominio, quod quatuor Barones Hunga-
riae, videlicet Henvicus de Marcelu, Stiborius Viada, Joannes de
Perin, Herlioch Offinaster disposuerunt visitare sepulcrum Domini
et ex parte praedictorum rogari fecerit nostrum Dominium, ut di-
gnemur praedictis Baronibus nostrum salvum conductum conce-
dere : quod cum personis 60 possint secure venire Venetias et se
transferre ad Sanctum Sepulcrum : Vadit pars, quod dictis Domi-
nis fiat noster salvus conductus in forma.